ПРИКАЗ № 47

По МКОУ Могилёвской СОШ от 01.09.2017г .

«О проведении тренировки по эвакуации и тушению условного пожара»
О подготовке и проведении  тренировки

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и психофизиологической готовности персонала, необходимой для осуществления успешных действий по эвакуации, предотвращению развития пожара, его локализации и ликвидации, а так же обучение порядку и правилам взаимодействия персонала объекта с подразделениями государственной противопожарной службы приказываю:

1.      Провести объектовую тренировку по эвакуации людей и тушению условного пожара 02.09.2017 г .

2.      Начальником штаба подготовки и проведения общешкольной тренировки назначить  преподавателя-организатора ОБЖ Магомедова Ю.К.
3.      Начальнику штаба тренировки:

представить на утверждение документы по подготовке и проведению занятий и общешкольной тренировке в срок до 30.08.2017 г .

4.      Ответственному по охране труда провести комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в период проведения тренировки.

5.      Руководство подготовкой и проведением тренировки, а так же контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                    Р.М.Маталова.